UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-ĐT     Sóc Trăng,  ngày    tháng     năm 2019

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 69/2019/NĐ-CP ngày

15/8/2019 của Chính phủ

  Kính gửi: - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh,

                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                                                     tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lâm Hoàng Nghiệp, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 3570/VP-TH ngày

22/8/2019 của Văn phòng UBND tỉnh về việc sử dụng tài sản công để thanh

toán cho Nhà đầu tư khi thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình theo hình

thức Hợp đồng Xây dựng – Chuyển giao;

Căn cứ Nghị định số 69/2019/NĐ-CP ngày 15/8/2019 của Chính phủ

quy định việc sử dụng tài sản công để thanh toán cho Nhà đầu tư khi thực

hiện dự án đầu tư xây dựng công trình theo hình thức Hợp đồng Xây dựng –

Chuyển giao,

Trong thời gian chờ hướng dẫn của Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và

Đầu tư; Để triển khai và thực hiện có hiệu quả quy định về sử dụng tài sản

công để thanh toán cho Nhà đầu tư khi thực hiện dự án đầu tư xây dựng công

trình theo hình thức Hợp đồng Xây dựng – Chuyển giao. Sở Tài chính thông

báo đến các Sở, ban, ngành câp tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố biết và truy cập nội dung của Nghị định trên Cổng thông tin điện tử

Chính phủ hoặc truy cập trên Website Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính

tỉnh Sóc Trăng, tại địa chỉ https://sotaichinh.soctrang.gov.vn

Nghị định này có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 10 năm 2019.

Sở Tài chính thông báo đến Quý cơ quan để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- KBNN tỉnh;

- Phòng TCKH các huyện, TX, TP;

- Lưu: VP, GCS, NS, ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-09-05T16:37:21+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Sở<tqso@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T08:28:52+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T08:29:00+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T08:29:09+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T08:29:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T08:29:40+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!